
TONGO SPORT

Objem: 3 l Kód výrobku: VBTSF030099

Popis výrobku:

Návod k použití:

Složení:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Kapalné

pH: 5,0 - 7,0 (1% roztok, 20 °C).

Barva: bezbarvá

Vůně: Charakteristická

Údaje o nebezpečnosti:

Bezpečnostní pokyny:

Pokyny pro skladování:

Balení:

3 l:  4 kusů v kartonu, 120 kusů na paletě0

UFI kód:

Registrační číslo:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz 2.7.2021

Technický list

Vytvořeno dne:

Velmi šetrný tekutý prací prostředek přímo k praní funkčního prádla, sportovního a outdoorového oblečení s membránami a zátěry, termo-prádla a

všech speciálních prodyšných tkanin už při nízkých teplotách. Prací prostředek neobsahuje žádné alergeny, tedy ani parfémy a barviva. Dokonale

odstraňuje bláto, prach, zaschlou krev i zbytky trávy. Speciální tenzidy nepoškozují povrchovou úpravu vláken, nenarušují hydrofobní bariéry

tkanin, nesnižují prodyšnost a neovlivňují ani barevné pigmenty v látkách. Neobsahují látky, které způsobují tvorbu mikroskopických povlaků.

Dávkování: 30-45 ml na 2,5 kg prádla. Nalijte do zásobníku na prádlo a zvolte vhodný prací program na funkční prádlo. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte

kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ

STŘEDISKO/lékaře. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.EUH208 -

Obsahuje Reakční směs: 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). Může

vyvolat alergickou reakci.

Obsahuje: Alkoholy, C12-16, ethoxylovaný, Alkoholy, C12-14 (sudé číslo), ethoxylovaný. Složení: ≥ 5 - < 15 % neiontové povrchově aktivní látky <

5 % enzym

>5 °C < 25 °C.

0

FWA0-305T-6001-UD5P

Způsobuje vážné poškození očí. Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

0

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01 1 / 1


